Муниципальное казенное общеобразователное учреждение

«Ремовская средняя общеобразовательная школа »

658400 Россия, Алтайский край, Локтевский район,

п.Ремовский, улица Комарова 4/,2, тт. 8 (385-86) 24486

МКОУ «Ремовская СОШ»

ПРИКАЗ

 20.01.2025г.                                                                                            № 3/1

О создании психолого-педагогического

консилиума

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и

адаптации обучающихся, испытывающих трудности в освоении основных

общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации, посредством

психолого-педагогического сопровождения

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

         1.1. План работы школьного ППк  до 01.07.2025учебный год (Приложение 1)

            1.1.1 Состав психолого-педагогического консилиума МКОУ «Ремовская

СОШ»:

1. Гиренко А.И. -председатель комиссии

2. Брезицкая Н.В.    - педагог-психолог;

3. Щербакова Г.Н. - учитель-логопед;

4. Синегубова Л.А. - учитель-дефектолог

5. Валентин Ю.С. - социальный педагог

1.1.2 Состав психолого-педагогического консилиума Новомихайловская

СОШ филиал МКОУ «Ремовская СОШ»:

2. Фомина Ирина Анатольевна – председатель.

3. Белобородова Елена Кузьминична – социальный педагог.

4. Брезицкая Надежда Владимировна – педагог-психолог.

5. Синегубова Любовь Александровна – дефектолог.

6. Потылицына Юлия Ивановна – логопед.

1.3. График плановых заседаний:

мая 2025 Оценка эффективности коррекционно-развивающей

работы с обучающимися, получающих психолого-

педагогическое сопровождение

 1.4 График внеплановых заседаний:

Дата Тема заседания

По мере

необходимости

Обсуждение результатов выявления обучающихся,

испытывающих трудности в усвоении основных

общеобразовательных программ, развитии и

социальной адаптации, имеющих отклонения в

поведении, нарушения письма и чтения

По мере

необходимости

Определение продолжительности и содержания

психолого-педагогического сопровождения при

зачисление нового обучающегося, нуждающегося в не

По мере

необходимости

Внесение изменений в программу психолого-

педагогического сопровождения при отрицательной

(положительной) динамике обучения и развития

обучающегося или при возникновении новых

обстоятельств, влияющих на обучение и развитие

обучающегося.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                        Санькова О.В.